

Kassler AB

556724-7621

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Formgren, Styrelseledamot

2025-03-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att äga och förvalta aktier i dotterbolag samt bedriva för koncernen gemensam verksamhet, bedriva handel med och förvaltning av andra typer av värdepapper på kort och lång sikt samt annan därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Nettoomsättning	109 999	0	0	26 000
Resultat efter finansiella poster	92 459	-1 000 780	-63 935	-4 492
Soliditet (%)	88	97	97	93

Nettoomsättningen har ökat i jämförelse med föregående räkenskapsår pga ökat antal konsultuppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	1 222 471	-1 002 802	319 669
Balanseras i ny räkning		-1 002 802	1 002 802	0
Årets resultat			-47 541	-47 541
Vid årets utgång	100 000	219 669	-47 541	272 128

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	219 669
Årets resultat	-47 541
Summa	172 128

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	172 128
Summa	172 128

Resultaträkning

	Not	2023-09-01	2022-09-01
	1	- 2024-08-31	- 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		109 999	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		109 999	0
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-34 773	-59 001
Personalkostnader	2	-212 485	-1 758
Summa rörelsekostnader		-247 258	-60 759
Rörelseresultat		-137 259	-60 759
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		63 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	166 723	1 379
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-940 620
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-5	-780
Summa finansiella poster		229 718	-940 021
Resultat efter finansiella poster		92 459	-1 000 780
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-140 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-140 000	0
Resultat före skatt		-47 541	-1 000 780
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-2 022
Årets resultat		-47 541	-1 002 802

Balansräkning

	Not	2024-08-31	2023-08-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	1	1
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	6 750	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	196 684	230 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		203 435	230 001
Summa anläggningstillgångar		203 435	230 001
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		62 500	0
Övriga fordringar		687	10 701
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 000	16 625
Summa kortfristiga fordringar		64 187	27 326
Kassa och bank			
Kassa och bank		41 278	72 342
Summa kassa och bank		41 278	72 342
Summa omsättningstillgångar		105 465	99 668
Summa tillgångar		308 900	329 669

Balansräkning

	Not 1	2024-08-31	2023-08-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		219 669	1 222 471
Årets resultat		-47 541	-1 002 802
Summa fritt eget kapital		172 128	219 669
Summa eget kapital		272 128	319 669
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		36 772	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	10 000
Summa kortfristiga skulder		36 772	10 000
Summa eget kapital och skulder		308 900	329 669

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-09-01
- 2024-08-31

Medelantal anställda under året

1,0

Not 3 - Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

2023-09-01
- 2024-08-31

Poster som avser kortfristiga fordringar på koncernföretag och försäljning av andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång

Ränteintäkter	39
Resultat vid försäljningar	166 684
Summa	166 723

Not 4 - Räntekostnader och liknande resultatposter

2023-09-01
- 2024-08-31

Poster som avser skulder till koncernföretag

Räntekostnader	-5
Summa	-5

Not 5 - Andelar i koncernföretag

2024-08-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	940 621
Utgående anskaffningsvärden	940 621
Nedskrivningar	
Ingående nedskrivningar	-940 620
Utgående nedskrivningar	-940 620
Redovisat värde	1

Not 6 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2024-08-31

Anskaffningsvärden	
Inköp	6 750
Utgående anskaffningsvärden	6 750
Redovisat värde	6 750

Not 7 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2024-08-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	230 000
Inköp	268 226
Försäljningar	-301 542
Utgående anskaffningsvärden	196 684
Redovisat värde	196 684

Underskrifter

Årsredovisning för Kassler AB, 556724-7621
Avseende räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

Elektroniskt underskriven

Johan Formgren
Johan Formgren
Styrelseledamot
2025-03-31